
Uchwała Nr  XXII/137/04

Rady Gminy Dywity

z dnia 10 grudnia 2004 roku

w sprawie podatku od posiadania psów 

Na podstawie art.14 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.84: zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1683; Dz. U. z 
2003 r. nr 96, poz. 874,  Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, Nr 203, 
poz. 1966: Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123, poz. 1291) 
Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się podatek od posiadania psa w wysokości 51,91 zł.

2. Zwalnia się od podatku, o którym mowa w ust. 1,  posiadanie  do pięciu psów ( najwięcej – 
    cztery psy) na gospodarstwo domowe. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskie-
go i obowiązuje od 1 stycznia 2005.

Przewodniczący Rady Gminy Dywity

     Antoni Nikiel


